
Resolucirin
)21)11

l--xpediente
2021,8I - 1280-00'110 )2t024

VISTO: Que se está proyectando realizar el 10o Encuento de Conf¡atemidad

Latinoamerica¡o de Esculturas en Arena Castillos en la A¡ena los días 30 y 3l de enero de 2023.

RESULTANDO: Que el Concejo valora la propueste atento a que se trata de una

activid¿d que form& parte de la agenda cultural del verano.

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

El Concejo Mutricipal de Atlántida

RESUELVE:

1, Declarar de interés del Municipios el 10o Encuentro de Confraternidad

Latinoamericana a realizarse los días 30 y 3l de enero de 2023.

2. Dar difusión por los medios h¿bituales,

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada eB fecha 2 de agoslo te2022.

Atcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

usiavo (l¡lnzález

Íám Bermolen

Concejal




